



XBRL TAKEOFF APS

CVR-nr. 33883889
Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

FinaRepo Aps

Selskabsoplysninger

Selskab

XBRL Takeoff ApS

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 36 40 36 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. maj 2022

Dirigent

Tom Rasmussen

FinaRepo Aps

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i edb ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.904 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 183.047 og en egenkapital på kr. 181.004.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Bruttoresultat	28.794	33.887
Af- og nedskrivninger	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift	8.794	13.887
Øvrige finansielle omkostninger	-1.083	-2.688
Ordinært resultat før skat	7.711	11.199
Skat af ordinært resultat	2.193	-263
Årets resultat	9.904	10.936

Foreslag til resultatdisponering

	2022	2021
	kr.	kr.
Overført resultat	9.904	10.936

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Software udvikling	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	50.000	50.000
Anlægsaktiver	50.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	12.000	21.650
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	12.000	21.650
Likvide beholdninger	121.047	89.302
Omsætningsaktiver	133.047	110.952
Aktiver	183.047	180.952
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	101.004	91.100
Egenkapital	181.004	171.100
Hensættelse til udskudt skat	0	3.337
Hensatte forpligtelser	0	3.337
Leverandører af varer og tjensteydelser	0	0
Selskabsskat	1.144	0
Anden gæld	898	6.514
Kortfristede gældsforpligtelser	2.042	6.514
Gældsforpligtelser	2.042	6.514
Passiver	183.047	180.952

Noter**1. Finansielle poster****Finansielle poster**

Øvrige finansielle omkostninger

I alt

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.083	-1.385
I alt	-1.083	-1.385

Skat af ordinært resultat**Skat af ordinært resultat**

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

I alt

	2022	2021
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	1.144	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.337	3.074
I alt	-2.193	3.074

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver

Skattemæssige underskud

I alt

Hensættelse til udskudt skat, 22%

Udskudt skat er ikke aktiveret.

Immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Skattemæssige underskud	0	-4.832
I alt	0	15.168
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	3.337

2. Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2022

Tilgang

Afgang

Kostpris 31. december 2022

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022

Årets afskrivninger

Tilbageførsel ved afgang

Af- og nedskrivninger 31. december 2022**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022

Software
udvikling
kr.

77.600

0

0

77.600

57.600

20.000

0

77.600

0

20.000

FinaRepo Aps

3. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	50.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
FinaRepo ApS	100.000	-4.459	75%	122.448

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4. Pansætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter for indkomstskatter 2022 for de sambeskattede selskaber med kr 1.144.

